
DODATEK č. 8 ke SMLOUVĚ O PODNÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ 
(MĚSTSKÉ DIVADLO) 

Smluvní strany 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen „nájemce") 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: 
kontaktní údaje: 

a 
2. Admiral BOFI s.r.o. 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 

bankovní spojení: 
kontaktní údaje: 

(dále jen „podnájemce") 
Bezručova 5609, 430 03 Chomutov 
Vratislav Filípek, jednatel, Zdeněk Borovička, jednatel 
06893228 DIČ: CZ06893228 plátce DPH: ANO 
zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41216 

Na základě ustanovení čl. XII. odst. 3. a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

I 1 Z P"'I h • 1 ... n O IV C. srn OLIVY eznam vect rnovt :ve se vvIIma 
Inventární číslo Název Množství Účetní Druh 

cena 

000039257335 MOBILNÍ MINIODLUČOV AČ TUKŮ - 1,000 19 983,00 DDHM 
ZELENÝ 

000039257324 AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ 1,000 IO 465,00 DDHM 
MYCÍHO A OPLACHOVÉH 

s 'ť h 

z důvodu nefunkčnosti a nemožnosti opravy. 

1.3. Z výše uvedeného důvodu se současně mění článek Vll.2.: 

Nájem věcí movitých obsažených v příloze č. 1 smlouvy se snižuje z částky 733,84 Kč/měsíc + 
příslušná sazba DPH na 718,62 Kč/ 1 měsíc + příslušná sazba DPH. Cena je stanovena dohodou 
podle zák. č. 526/1990 Sb. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změny. 
Právní účinky tohoto dodatku nabývají platnosti dne 1. října 2021. 

V Chomutově dne ,1, 1c, 2~ t 1 
Za nájemce

V Chomutově dne 
Za podnájemce: 

v;~ ·· ··· ··· 

KULTURA A §PORT CHOMUTOV s.ne. 
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

IČ: 47308095, Olt: CZ47308095 @ 
Tel.: 474 620 881 



Příloha č. 1 dodatku č. 8 

Inventární čís lo Název Množství Účetní cena Druh 

1 0000391 O 1800 NARFZOVY STROJ 1,000 16 500,00 DDHM 
000039257307 NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ PLOCHA SEŠUPLIKEM 1,000 27 677,00 DDHM 

2 
000039257308 NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ PLOCHA SE ŠUPLIKEM 1,000 34 862,00 DDHM 

3 
000039257309 NEUTRÁLNÍ PRACOVNÍ PLOCHA SE ŠUPLIKEM 1,000 34 862,00 DDHM 

4 
000039257311 ODSÁVAČ PAR NÁSTĚNNÝ 1,000 36 737,00 DDHM 

6 
000039257312 VÝDEJNÍ STůL SKŘÍŇK OVÝ - KŘÍDLOVÉ DVEŘE 1,000 27 948,00 DDHM 

7 
000039257313 VÝDEJNÍ STŮL SKŘÍŇKOVÝ - KŘÍDLOVÉ DVEŘE 1,000 27 948,00 DDHM 

8 
000039257314 ROHOVÝ STůL JEDNODUCHÝ 1,000 9 786,00 DDHM 

9 
000039257315 ROHOVÝ STůL JEDNODUCHÝ 1,000 14 024,00 DDHM 

10 
0000392573 16 ROHOVÝ STůL 750X700X900MM 1,000 16 795,00 DDHM 

11 
000039257317 PRACOVNÍ DESKA SKLÁPĚCÍ 1,000 5 090,00 DDHM 

12 
000039257318 PRACOVNÍ STůL S POLICI VE VYŠCE 150MM 1,000 10482,00 DDHM 

13 
0000392573 19 MYCÍ STŮL S POLICÍ,DŘEZ LISOVANÝ VEVAŘEN 1,000 23 759,00 DDHM 

14 
000039257320 PRACOVNÍ STůL S POLICI VE VÝŠCE 150MM 1,000 11 356,00 DDHM 

15 
000039257321 MYCÍ STŮL S POLICÍ 1,000 25 631,00 DDHM 

16 
000039257322 STOJANOVÁ POLICE DVOUPATROVÁ 1,000 27 610,00 DDHM 

17 
000039257323 MYCÍ STŮLJEDNODUCHY 1,000 39 509,00 DDHM 

18 
000039257326 VSTUPNÍ STůL K MICÍMU STROJI 1,000 30 850,00 DDHM 

20 
000039257327 VÝSTUPNÍ STŮL K MYCÍMU STROJI-BEZ POLICE 1,000 11 569,00 DDHM 

21 
000039257329 POLICE NA KOŠE - PLNÁ 1,000 3 233,00 DDHM 

22 
000039257330 MYCÍ STůL JEDNODUCHÝ 1,000 21 166,00 DDHM 

23 
000039257331 ŠKRABKA BRAMBORA KOŘENOVÉ ZELENINY, 1,000 31 634,00 DDHM 

24 6KG 

000039257333 NEREZOVÁ KOMBINOVANÁ VÝLEVKA 1,000 18 783,00 DDHM 
25 

000039257334 ZÁSOBNÍK ELTLAKOVÝED 937 1601 1,000 23 154,00 DDHM 
26 

000039257340 SUŠIČ RUKOU HT 2000 450 W 1,000 7 319,00 DDHM 
28 

000039257341 SUŠIČ RUKOU HT 2000 450 W 1,000 7 319,00 DDHM 
29 

000392572026 ELEKTRICKÁ SKLOPNÁ PÁNEV60 LT BR7-8EI 1,000 144 824,00 DHM2 
30 

000392572027 PLYNOVÝ VAŘIČ TĚSTOVIN S JEDNOU VANOU 1,000 84 465,00 DHM2 
31 

000392572028 ELEKTROPÉKACÍ DESKA HLADKÁ 1,000 53 590,00 DHM2 
32 

000392572029 ELEKTROPEKACÍ DESKA HLADKÁ 1,000 53 590,00 DHM2 
33 

000392572030 ELEKTR. FRITÉZA DVOUKOŠOVÁ 2X12 LT 1,000 113 681,00 DHM2 
34 

000392572031 PLYNOVÝ SPORÁK 2HOŘÁKY,PODESTA VBA, PLYN 1,000 43 151,00 DHM2 
35 

000392572032 ODSÁVAČ PAR 1,000 55 911,00 DHM2 
36 

000392572033 ODSÁVAČPAR 1,000 55 911,00 DHM2 
37 

000392572036 VÝDEJNÍ STŮL S OHŘEVEM GN 3/1 1,000 46426,00 DHM2 
38 

000392572037 VÝD EJNÍ STůL S OHŘEVEM GN 3/1 1,000 46426,00 DHM2 
39 

000392572038 ROBOT UNIVERS ÁLNÍ 1 O LITRŮ 1,000 46 930,00 DHM2 
40 

000392572039 MYČKA NA NÁDOBÍ JEDNOPLÁŠŤOVÁ LC900 (SV) 1,000 146 730,00 DHM2 
41 

I 437 238,00 



Předávací protokol 

KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
se sídlem Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 430 01 
IČ: 473 08 095 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
zastoupená Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem 

Zastoupena při převzetí: Bc. Věra Fryčová 
(dále jen „Přebírající") 

a 

Admiral BOFI s.r.o. 
se sídlem Chomutov, Bezručova 5609, PSČ 430 03 
IČ: 068 93 228 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 41216 
zastoupená Vratislavem Filípkem a Zdeňkem Borovičkou, jednateli 

Zastoupena při převzetí: Vratislav Filípek 
(dále jen „Předávající") 

Dne 1.10.2021 

Předávající předal a Přebírající převzal v souladu se smlouvou o podnájmu prostoru sloužícího 
k podnikání, kterou mezi sebou uzavřeli dne 25.4.2018 (,,Smlouva") 

Inventární číslo Název Množství Účetní Druh 
cena 

000039257335 MOBILNÍ MINIODLUČOV AČ TUKŮ - 1,000 19 983,00 DDHM 
ZELENÝ 

000039257324 AUTOMATICKÝ DÁVKOVAČ 1,000 10 465,00 DDHM 
MYCÍHO A OPLACHOVÉH 

Závady: 

... . 
Předávající Přebírající 

KULTURA A SIPORY CHOMUTOV s.r.o. 
Boleny Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

IC: 47308095, D,IČ: CZ47308095 ~ 
Tel,1 474 ói0 261 V:J1 




